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AK YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.
Yatirim Kurulusu Varant - Sertifika - Senetlerine Iliskin
Bildirim

Ozet Bilgi

Piyasa Yapici satis kotasyonu verilemeyen varantlar hakkinda
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I('A'P Yatirim Kurulusu Varant / Sertifika / Senetlerine iliskin
a Bildirim

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ligili Sirketler 1
ligili Fonlar 1

Yatinm Kurulusu Varant / Sertifika / Senetlerine iliskin Bildirim

Yapilan Agiklama Giincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Diizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan Aciklamanin Tarihi -

Yapilan Agiklama Ertelenmis Bir Agiklama mi? Hayir (No)
Bildirim igerigi

Agiklamalar

Ak Yatirim'in ihrag etmis oldugu ARAPE, EKAAA, GRAAK, GRAAL, GRAAM, IBAAF, IBAAG, KHAAC, PEAAF, PEAAG, PEAAH,
PEAPE, TPAAF, TPAAG, TPAAH, TPAAI, TPAAK, VBAAF, VBAAG, VBAAH, YBAAA ve YBAAB, YBAAC, YBAAF varantlarinda SPK
iznine tabi ihra¢c miktarinin tamamina yakini ihraggi tarafindan satilmistir. Bu nedenle, ihragginin Piyasa Yapici satis
kotasyonu tarafinda siirekli likidite saglamasi miimkin olmamaktadir. Piyasa Yapicr alis kotasyonu tarafinda ise ilgili
varantin bir degeri oldugu siirece sirekli likidite saglamaktadir. Borsa Istanbul kurallari cercevesinde, varant

tahtalarinda en iyi alis ve satis fiyati yatirimci arz talebine gore belirlenmektedir. Bunun sonucunda, bu varantlarda fiyat
hareketi dayanak varlik fiyat hareketinden bagimsiz bir seyir izleyebilmekte ve varant fiyati Piyasa Yapici alis / satis
kotasyonundan suni olarak yukari dogru uzaklasabilmektedir.

Bu nedenle Piyasa Yapici satis kotasyonun saglanamadigl varantlarda islem yaparken, yatirimcilarin Piyasa Yapici alis ve
satis kotasyonlarini yakindan takip etmeleri gerekmektedir. Piyasa Yapici elinde kalan varant stokunu, varant fiyatlarini
gergekgi fiyatlara yaklastirmak amaciyla kullanma hakkini sakli tutar.

Ornegin; 03/09 Persembe saat 10:50 itibariyle ilgili varantlarda Ak Yatirim'a ait Piyasa Yapici alis kotasyon seviyeleri ile
piyasadaki yatirrmci emirlerinden olusan en iyi satis fiyat seviyeleri asagidaki tabloda verilmistir. Tablonun son
kolonunda ise, ilgili varantlari piyasadaki satis seviyesinden alan bir yatirrmcinin, ihraggi olan Ak Yatirim'in degerlemesini
gosteren Piyasa Yapici alis kotasyonuna gore ne kadar pahali fiyattan alim yapmis olacagini yizdesel olarak
gostermektedir.

Yatirnmcilarin  islem tercihlerini  bu bilgiler 1s1g§inda yapmasini  6nemle hatirlatmak isteriz.
03/09/2020 tarihi saat 10:50 itibariyle piyasa durumu :



Kisa Kod Piyasa Yapici (ihraggi) Alis Fiyati Piyasadaki En lyi Satig Fiyat Piyasa fiyati Ihraggi
degerlemesine gore ne kadar

pahali?
ARAPE 0,02 0,07 250%
EKAAA 0,04 0,09 125%
GRAAK 0,01 0,08 700%
GRAAL 0,01 0,10 900%
GRAAM 0,03 0,19 533%
IBAAF 0,02 0,08 300%

IBAAG 0,06 0,08 33%



KHAAC

PEAAF

PEAAG

PEAAH

PEAPE

TPAAF

TPAAG

TPAAH

TPAAI

0,06

0,01

0,02

0,1

0,03

0,01

0,02

0,05

0,09

0,10

0,14

0,11

0,17

0,07

0,12

0,11

0,13

0,12

67%

1300%

450%

70%

133%

1100%

450%

160%

33%



TPAAK

VBAAF

VBAAG

VBAAH

YBAAA

YBAAB

YBAAC

YBAAF

0,03

0,01

0,01

0,02

0,01

0,01

0,05

0,04

0,08

0,10

0,10

0,11

0,07

0,18

0,08

0,11

167%

900%

900%

450%

600%

1700%

60%

175%



Yukaridaki aciklamalarimizin, Sermaye Piyasasi Kurulu‘nun yiriirlikteki Ozel Durumlar Tebliginde yer alan esaslara uygun oldugunu, bu
konuda/konularda tarafimiza ulasan bilgileri tam olarak yansittigini, bilgilerin defter, kayit ve belgelerimize uygun oldugunu, konuyla ilgili

bilgileri tam ve dogru olarak elde etmek icin gerekli tim ¢abalari gdsterdigimizi ve yapilan bu agiklamalardan sorumlu oldugumuzu beyan
ederiz.



